社発第 T-596号

2023年 12月 29日

貸借取引参加者

代  表  者  殿

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表執行役社長 櫛田 誠希

貸借取引対象銘柄の追加について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今般当社は標記の件を下記のとおり実施することといたしましたので、ご通知申し上げます。

敬 具

記

１．貸借取引対象銘柄の追加

（１）貸借銘柄

（東京証券取引所市場分）

グローバルＸ US REIT・トップ 20 ETF 受益証券（2018）

グローバルＸ 米国優先証券 ETF（隔月分配型） 受益証券（2019）

実施日 2024年 1月 31日（水）（約定日）… 上場日と同日

（２）貸借融資銘柄

（PTS分）

グローバルＸ US REIT・トップ 20 ETF 受益証券（2018）

グローバルＸ 米国優先証券 ETF（隔月分配型） 受益証券（2019）

実施日 2024年 1月 31日（水）（約定日）

なお、上記受益証券につきましては、上場日から起算して 3 営業日目の日（2 月 2 日）か

ら貸借担保金代用有価証券として受入れる（代用掛目は時価の 80％以内）ことといたします。

(注) PTS 分の貸借取引対象銘柄は、各 PTS により異なることがございますので、詳細は各 PTS 運

営業者までご照会ください。

以 上